Территориальная избирательная комиссия

Тернейский район Приморского края

РЕШЕНИЕ 190

  «06»   сентября 2010 г.                   № 190/27                          п.Терней

О регистрации кандидата на должность
главы  Единкинского   сельского поселения

Кустовиновой Натальи Сергеевны.

           Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Единкинского сельского поселения Кустовинову Наталью Сергеевну требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия  установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата на должность главы Единкинского сельского поселения порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации  Кустовиновой Натальей Сергеевной  кандидатом на должность главы Единкинского сельского поселения , соответствуют требованиям статей 34, 38, 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   и   статей   39,  42, 44 и   46   Избирательного  кодекса Приморского края. Кандидатом на должность главы Единкинского сельского поселения, Кустовиновой Натальей Сергеевной для регистрации были представлены 14 (четырнадцать) подписей избирателей. В соответствии со статьей 45 Избирательного кодекса Приморского края в результате проверки всех представленных подписей недостоверными и недействительными были признаны  ноль, или  ноль   процента подписей.

В соответствии со статьями 27 и 46 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Тернейского района
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Кустовинову Наталью Сергеевну 21.09.1951 года рождения (самовыдвиженец) кандидатом на должность главы Амгунского сельского поселения  ( 06.09. 2010 года, 13 часов  15  минут).

2.Выдать Кустовиновой Наталье Сергеевне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

Старченко Е.В